
rA(!LTA € |íoNoMlct(Á
ŽÁPAD0ÓEs{É
UNiYEBZITY
! Piz l

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské prácel

Hodnotitel - oponenti

Podnik - firna:

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 2011/2012

Marek Laš

Podniková ekonomika a management

Přoblematika přístupu státu k ÍinaÍcování masového a
vrcholového spořtu

Ing. Lucie Kuldoyá, Ph.D.

Západočeská univerzita v Plzni - KFU

KŤitéria hodnoceli: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Delinování cí}ů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoletický základ práce (rcšelšní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zplacoviíní práce
G) Př€snost fonnulací a p|áce s odbom]hn jazykem
H) Práce s odbornou litelatuťou (nolmy' citace')
I) Práce se zalrraliční literaturou, úroveň souhmu v cizínjazyce
o Celko\'ý postup řešení a práce s infomlacemi
K) ZávěIy přáce ajejich fordu]ace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přinos práce (pro teorii, pro plaxi)
N) Přístup autora k řešení ploblematiky pláco
o) Ce]ko\'ý dojem z piáce

Na\Ihuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačnirr,r stupněnr:I

stručné zdůvodněÍí navrhovaného klasifikačního stupně:2

Yýborně

Před]ožená bakalářská pr.áce se zabýá aktuá]ním tématem. a sice problenlatikou financování spoťtu se
zamďením na oblast 1edního hokeje. Student si vybral osobní téma, které je mu vzh1edem
k angaŽovanosti v této oblasti sporfu na profesionální úl.ovni ve]ice b]ízké' Ténraje velice aktuální i
vzhledem k potížím lotelijní společnosti SAZI{-{ a's' V úr'odu bakalářské prácejejasně stanoven cil
celé práce. jež miŤí vzhledem k širokému záběru tématu jen na jedno odvětvi spo.tu, a to lední hokej-
Bakalářská práceje logicky shuktwována, vhodně doplněna o přilohy a grafické obrlLky. DůleŽité
myšlenkyjsou logicky fučně zvjŤaznály' Student splávně pracuje s citacemi. práce nevykazuje ani
podstatíé gTanatické chyby.

1234N
N!!!tr
!x!!!
x!!!!
B!!!!
!x!tr!
x!!n!
trtrtrtr!
!x!!!
!!!!x
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!



{!LTA ExoHoňIc i(Á
- ZAPÁD0cEs l i t

UNIVE'ZtTY
FAKULTA EKONOMICKA

Katedra KFU

Podpis hodndtitele

Při1ohy by možná bylo vlrodné akfuálně doplnit o státní podpora spoíu pro rok 2012' V celé koncepci
BP nri nesedí kapitola 2.5.2 Ekonomika vrcholového sportu v USA, která do práce příliš nezapadá'
jelikoŽ s Íí student dále neplacuje a kapitolu dále nerczvíjí' Mobla bý spíše zaměřena na NHL, v níž
student v závěru pIáce nachází inspiraci pro návrh možného financování sportu. Celá kapitola navíc
čerpá zjednoho zdroje (Novotný, 2000)' student mohl v kapito1e v}'užit četné odbomé zahraničíí
zdroje. neboť v BP chybí pÍáce se zahraniční odbomou literaturou.
Jako \'elice piinosÍIou hodnotín praktickou část bakaláiské práce, ktelá piináší dle mého mínění
komplexni pohled na finanocování ledního hokeje v CR a navrhovaná opatření jsou více než
do.l!.uJIc] pro pořehy bakaIatske price.
PředloŽenou bakalářskou práci hodíotím kladně a v případě úspěšné obhajoby a uspokojivém
zodpoYěZení dotazů navňuji ohodnotit klasifikačnín stupněm výbomě.

otázky a připomínky k bližšímu lTsYětlení při obhajobě:.

objasněte a na konkrétním případu stručně demonstrujte aktuální změny ve zdanění hazaldu
s dopadem ía spor1 \'souvislosti se schválením státního rozpočtu na rok 2012.

V Plzni, dne 2. ledna 2012

Melodické pozná kr':

' Kliknutjm na po]e \.}'berte poŽado\,aný kva1ifikačni slupeň'
StÍučné zdůvodně[i na\'Íhovaného k1asifikačniho stupně zpracujte Y rozsalru 5 l0 Yět

. olázky a piipominky k bližšimu \,ys\,ět1ení pň oblrajobě dvě až tři otázk),'

Posudek oderzd€jt € nejpozději do ip|onlo\!ch pr 'cí a alr u baknlÁřských prácí Ía sekJetariát
KrU' FEK ZCU' Posudek lnusí bý opařen \'lastnoručnin podpjsen nodře (pro Íoz.]oá!í oliginá]u)'


